

Årsredovisning för
**Skogs & Entreprenad Maskiner i Härjedalen
AB**

556507-7228

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Nordqvist
Styrelseledamot

2024-11-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skogs & Entreprenad Maskiner i Härjedalen AB, 556507-7228, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 1195 och bedriver entreprenadverksamhet samt handel med reservdelar och djurfoder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits i blygsam omfattning även detta år. Omsättningen har ökat med 75% i jämförelse med föregående år. Beror sig på mer affärer men med sämre marginal så resultatet hänger inte med.

Egna aktier

Bolaget ägs sedan 2015-12-22 till 100% av Eminent AB (556701-5267). Bolaget är ett dotterbolag till ovanstående moderbolag.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	807	467	440	244
Resultat efter finansiella poster	51	54	108	171
Soliditet %	78,9	74	70	96

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	340 031	43 021
Balanseras i ny räkning			43 021	-43 021
Årets resultat				39 995
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	383 052	39 995

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	383 052
Årets resultat	39 995
Summa	423 047
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	423 047
Summa	423 047

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		806 862	466 885
Övriga rörelseintäkter		0	52 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		806 862	518 885
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-538 725	-286 206
Övriga externa kostnader		-185 586	-161 080
Personalkostnader		0	19 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 044	-28 045
Summa rörelsekostnader		-752 355	-456 075
Rörelseresultat		54 507	62 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 650	-8 327
Summa finansiella poster		-3 646	-8 319
Resultat efter finansiella poster		50 861	54 491
Resultat före skatt		50 861	54 491
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 866	-11 470
Årets resultat		39 995	43 021

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	768	1 168
Inventarier, verktyg och installationer	3	350 288	377 932
Summa materiella anläggningstillgångar		351 056	379 100
Summa anläggningstillgångar		351 056	379 100
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		63 939	74 865
Summa varulager m.m.		63 939	74 865
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		211 267	123 614
Fordringar hos koncernföretag		74 746	99 802
Övriga fordringar		9 941	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 526	9 026
Summa kortfristiga fordringar		300 480	232 442
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	22 397
Summa kassa och bank		0	22 397
Summa omsättningstillgångar		364 419	329 704
SUMMA TILLGÅNGAR		715 475	708 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		383 052	340 031
Årets resultat		39 995	43 021
Summa fritt eget kapital		423 047	383 052
Summa eget kapital		543 047	503 052
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		27 000	27 000
Summa obeskattade reserver		27 000	27 000
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		3 955	0
Förskott från kunder		275	0
Leverantörsskulder		44 149	15 772
Skatteskulder		11 470	28 362
Övriga skulder		79 580	122 618
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	12 000
Summa kortfristiga skulder		145 428	178 752
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		715 475	708 804

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-8 832	-8 432
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-400	-400
Utgående avskrivningar	-9 232	-8 832
Redovisat värde	768	1 168

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 915 625	2 045 625
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-130 000
Utgående anskaffningsvärden	1 915 625	1 915 625
Ingående avskrivningar	-1 537 693	-1 640 048
Förändringar av avskrivningar		
Fusion		130 000
Årets avskrivningar	-27 644	-27 645
Utgående avskrivningar	-1 565 337	-1 537 693
Redovisat värde	350 288	377 932

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp	150 000	550 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckningar	1 500 000	1 500 000
Summa ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000

Underskrifter

Sveg

Magnus Nordqvist
Magnus Nordqvist
Styrelseledamot

2024-11-26
Datum